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PLAISIR < BEYNES / ST-GERMAIN-DE-LA-GRANGE

Titres de transport
acceptés dans le bus
a valider a chaque voyage
sur le réseau

fledeFrance

mobilités

Les forfaits Navigo

La validation,
c'est obligatoire !

Avant de monter dans le bus,

préparez votre passe Navigo

ou votre ticket. O
validez-les

°—°:|::°::m-_<2:F — Pour tous systématiquement
ADNVYYUD-V1-3d = . Navigo Annuel pour éviter
z z Navigo Mois/Semaine/Jour + une amende.
-NIVWY3D-1S / SANA3d go Mois/ /
& & . Jeunes
— = . 3 AR Imagine R Etudiant, Scolaire, Junior
= s 3 £ Navigo Jeunes week-end
disivid =

ZONE5

Tarifs réduits et gratuité
Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)

d
€COC IN0E 8Z NP I1EC & S9|GE[EA S3UIEIOH g Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
o Forfait gratuité transport
— @ Améthyste
4 il
o iledeFrance
m sng v Navigo Liberté + mobilités (A
0

Sur abonnement,
les tickets sont prélevés
a la fin du mois suivant

Itinéraires, horaires, rechargement

o,
(T Informations pratiques Pourquoi valider ?

de votre passe Navigo et info trafic: Les tickets
déplacez vous en toute simplicité avec pour acheter Ticket t+
5 savo I'application Ile-de-France Mobilités . 1 SMS Mobilis
Bon a savoir N
Contact Les horaires sont soumis aux © VOtrghﬂ gliet = (P)aII'ISbVISIteR vb
aléas de circulation. rlybus et Roissybus
Les arréts étant facultatifs, (/ par .
CARS HOURTOULE faire signe au conducteur pour " Ticket SMS

Rue Jacques Monod
78370 PLAISIR

membre de |'association Optile

obtenir I'arrét du véhicule.

0130 54 27 72

Vos fiches horaires sont
téléchargeables depuis
le site internet
iledefrance-mobilites.fr
cars-hourtoule.fr

’@CarsHourtoule

@ Téléchargez
? gratuitement
@7 Tappli Acceo

7 Télécharger dans

S I'App Store

DISPONIBLE SUR

,\’ Google Play

ey,

www.minedecrea.fr - Imprimé sur papier écologique - Ne pas jeter sur la voie publique

fle-de-France
Mobilités

B Google Play

/i

lledeFrance
mobilités A

Envoyer
HOURTOULE au

** @ colt éventuel du SMS
2 5 0 € pour les abonnements
) mobiles ne comprenant
as les SMS illimités
prix du ticket débité sur

votre facture téléphonique)

Valable 1 heure sans correspondance

Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR et Free

*\ous pouvez également acheter vos titres auprés des commercés de proximité, surl'applille-de-France
Mobilités, ou.encore souscrire un Navigo Liberte +. Le ticket SMS est valable 1h accompter de |'envoi du
SMS sur votre ligne'de busj pour un'voyage sans correspondance. Achat possible avec'tn abonnement
Bouyques Telecom, Orange, SFR ou Free (hors forfaits pro ou offres commetciales particulieres). CGU
Consultable sur www.|Ieqefrqnce-moblI|tes.fr(tltres-gt-tarlfs/deta|I/t_ab-sms

**Tarif €n vigueur au 1¢4janvier 2023, susceptible d'évolution posterieures

ledeFrance

mobilités

Les différents supports
pour vos titres de transport

navid®

)

il

s

e

Via Passe Navigo Passe
I'application Easy Navigo
lle-de-France En gare, stations, Sur internet depuis

S commerces votre espace personnel,
Mobilités de proximité... ou en gare et en station

Plus d'informations sur
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

@ Votre geste de validation
permet a lle-de-France Mobilités
de mieux connaitre

la fréquentation des lignes

et ainsi adapter les services

a vos besoins.

f o I

fledeFrance =
mobilités A



[ 12 | ST-GERMAIN-DE-LA-GRANGE / BEYNES — PLAISIR

Du lundi au vendredi

[ 12 | BEYNES — PLAISIR

Le samedi toute I'année

ST-GERMAIN-DE-LA-G. Chatron

Villeroy

6:29
6:32

6:59
7:02

7:27
7:30

7:59
8:02

BEYNES Mairie (La Poste)
Marronniers

Les Saules

Acacias

Les Chénes

Renouveau

Berry

Maréchal Leclerc
Navarre

Les Ecoles

Blanc Soleil

C. Cial Val des 4 Pignons

5:30
5:35
5:36
5:37
5:38
5:40
5:43
5:44
5:45
5:46
5:47
5:48

5:52
5:57
5:58
5:59
6:00
6:02
6:05
6:06
6:07
6:08
6:09
6:10

6:20
6:21
6:22
6:23
6:25
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33

6:35
6:36
6:37
6:38
6:40
6:43
6:44
6:45
6:46
6:47
6:48

6:50
6:51
6:52
6:53
6:55
6:58
6:59
7:00
7:01
7:02
7:.03

7:05
7:06
7:.07
7:08
7710
713
714
7:15
716
717
718

7:20
7:21
7:22
7:23
7:25
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33

7:33
7:34
7:35
7:36
7:38
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46

7:46
7:47
7:48
7:49
7:51
7:54
7:55
7:56
7:57
7:58
7:59

8:05
8:06
8:07
8:08
810
8:13
8:14
8:15
8:16
8:17
8:18

8:23
8:28
8:29
8:30
8:31
8:33
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:41

8:57
8:58
8:59
9:00
9:02
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10

10:00

10:03
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:1

11:50
11:55
11:56
11:57
11:58
12:00
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08

12:50
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08

14:30

14:33
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41

15:50
15:55
15:56
15:57
15:58
16:00
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08

17:10
|
|
I
I

17:13
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21

17:43 1813 18:43 19:13 19:43
17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

THIVERVAL-GRIGNON Calvaire
Cote a Soulas

Rond-Point de Grignon

5:51
5:54
5:55

6:13
6:16
6:17

6:36
6:39
6:40

6:51
6:54
6:55

7:06
7:09
710

7:21
7:24
7:25

7:36
7:39
7:40

7:49
7:52
7:53

8:02
8:05
8:06

8:21
8:24
8:25

8:44
8:47
8:48

9:13
9:16
9:17

10:14
10:17
10:18

121
12:14
12:15

13:M
13:14
13:15

1h:lty
147
14:48

16:1
16:14
16:15

17:24
17:27
17:28

17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

PLAISIR Plaisir-Grignon Gare Quai 5

5:59

6:21

6:44

6:59

714

7:29

iy

7:57

8:10

8:29

8:52

9:21

10:22

12:19

13:19

14:52

16:19

17:32

17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

Aucun service dimanche et jours fériés

[ 12 | PLAISIR — BEYNES / ST-GERMAIN-DE-LA-GRANGE

Du lundi au vendredi

PLAISIR Plaisir-Grignon Gare Quai5 6:30 7:00 7:30 8:10 9:30 11:10 13:40 15:15 15:40 16:40 17:00 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 20:00 20:30

THIVERVAL-GRIGNON Rond-Point de Grignon 6:33 7:03 7:33 8:13 9:33 1113 13:43 15:18 15:43 16:43 17:03 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 20:03 20:33

Cote a Soulas | | | | 9:34 114 13:44 15119 15:44 16:44 17:04 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 20:04 20:34

Eglise | | | | 9:37 117 13:47 15:22 15:47 16:47 17:07 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 20:07 20:37

BEYNES C. Cial Val des 4 Pignons | | | I 9:39 1119 13:49 15:24 15:49 16:49 17:09 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 20:09 20:39

Blanc Soleil | | | I 940 11:20 13:50 15:25 15:50 16:50 17:10 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 20:10 20:40

Les Ecoles | | | | 9:41 11:21 13:51 15:26 15:51 16:51 17:11 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:11 20:41

Navarre | | | | 9:42 11:22 13:52 15:27 15:52 16:52 1712 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 20:12 20:42

Maréchal Leclerc | | | I 9:43 11:23 13:53 15:28 15:53 16:53 17:13 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 20:43

Berry 6:37 7:.07 7:37 817 944 1124 13:54 15:29 15:54 16:54 1714 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 20:14 20:44

Renouveau 6:40 710 7:40 8:20 9:47 11:27 13:57 15:32 15:57 16:57 17:17 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:17 20:47

Les Chénes | | | | 9:49 11:29 13:59 15:34 15:59 16:59 17:19 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:19 20:49

Acacias | | | I 9:50 11:30 14:00 15:35 16:00 17:00 17:20 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:20 20:50

Les Saules | | | | 9:51 11:31 14:01 15:36 16:01 17:01 17:21 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:21 20:51

Marronniers 6:43 7113  7:43 | 9:52 11:32 14:02 15:37 16:02 17:02 17:22 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:22 20:52

Mairie (La Poste) | | I 822 957 11:37 14:.07 1542 | 17:.07 | | | | | | | | | | 20:27 20:57
ST-GERMAIN-DE-LA-G. Mairie | | | | | | | | | | I 1755 | 1825 | 1855 | 1925 | 1955 | |
Chatron | | | | | | | [ | | I 1758 | 1828 | 1858 | 19228 | 19:58 | |

Aucun service dimanche et jours fériés

BEYNES Mairie (La Poste)  6:50 7:50 8:50 9:50
Marronniers 6:55 7:55 8:55 9:55

Les Saules  6:56 7:56 8:56 9:56

Acacias 6:57 7:57 8:57 9:57

Les Chénes  6:58 7:58 8:58 9:58

Renouveau 7:00 8:00 9:00 10:00

Berry  7:03 8:03 9:03 10:03

Maréchal Leclerc 7:04 8:04 9:04 10:04

Navarre  7:05 8:05 9:05 10:05

Les Ecoles 7:06 8:06 9:06 10:06

Blanc Soleil 7:.07 8:07 9:07 10:07

C. Cial Val des 4 Pignons ~ 7:08 8:08 9:08 10:08

THIVERVAL-GRIGNON Calvaire 71 8:M 91 10:11
Cote a Soulas 74 8:14 9:14 10:14

Rond-Point de Grignon 7:15 8:15 9:15 10:15

PLAISIR Plaisir-Grignon Gare Quai 5 719 8:19 9:19 10:19

Aucun service dimanche et jours fériés

[ 12 | pLAISIR — BEYNES

Le samedi toute I'année

PLAISIR Plaisir-Grignon Gare Quai 5 9:30 10:40 12:40 13:40
THIVERVAL-GRIGNON Rond-Point de Grignon 9:33 10:43 12:43 13:43
Cote a Soulas  9:34 10:44 12:44 13:44

Eglise  9:37 10:47 12:47 13:47

BEYNES C. Cial Val des 4 Pignons ~ 9:39 10:49 12:49 13:49
Blanc Soleil 9:40 10:50 12:50 13:50

Les Ecoles 9:41 10:51 12:51 13:51

Navarre  9:42 10:52 12:52 13:52

Maréchal Leclerc ~ 9:43 10:53 12:53 13:53

Berry 9:44 10:54 12:54 13:54

Renouveau 9:47 10:57 12:57 13:57

Les Chénes | 10:59 12:59 13:59

Acacias | 11:00 13:00 14:00

Les Saules | 11:01 13:01 14:01

Marronniers | 11:02 13:02 14:02

Mairie (La Poste) ~ 9:50 11:07 13:07 14:07

Aucun service dimanche et jours fériés



